
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

30 травня 2024 року                          Ананьїв                                                    № 152 

 

Про перереєстрацію осіб, які перебувають на квартирному обліку при 

виконавчому комітеті Ананьївської міської ради 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 36, 39, 40 Житлового кодексу України, пунктом 25 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 

УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 (далі – Правила обліку), 

законами України «Про соціальний і правовий захист військовослужбовців та 

членів їх сімей», «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 

Цивільним кодексом України, постановою Кабінету Міністрів України від 

15 листопада 2017 року № 877 «Про затвердження Порядку та умов 

надання  субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 

числа» (зі змінами), враховуючи протокол громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради № 04 від 

14.05.2024 року, виконавчий комітет  Ананьївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зняти осіб з квартирного  обліку при виконавчому комітеті 

Ананьївської міської ради (додаток ). 

 

2. Затвердити списки осіб, які перебувають на квартирному обліку при 

виконавчому комітеті Ананьївської міської ради (на квартирному обліку за 

місцем проживання та потребують поліпшення житлових умов) станом на 

30.05.2024 року: 

2.1. Список осіб, які перебувають на квартирному обліку для 

позачергового отримання житла – 98 осіб, що додається. 

2.2. Список осіб, які перебувають на квартирному обліку для 

першочергового отримання житла – 55  осіб, що додається. 

  2.3. Список осіб, які перебувають на квартирному обліку в загальній черзі 

– 11 осіб, що додається. 



3. Затвердити загальний список осіб, які перебувають на квартирному 

обліку при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради, що додається. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу охорони здоров’я та соціальної політики Ананьївської міської ради 

Оксану ЯРЕМ. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                                  Юрій ТИЩЕНКО 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради    

від 30 травня 2024 року № 152 

 

СПИСОК 

осіб, знятих з квартирного обліку при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я по 

батькові 

Адреса Причина зняття з квартирного обліку 

1 Шорова 

Любов  

Анатоліївна 

вул.Єрмоленко,2 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область  

порушення вимог п.6.4.1. Положення про квартирний 

облік при виконавчому комітеті Ананьївської міської 

ради 

2 Янкевич 

Тарас 

 Валерійович 

вул.Зарічна,28, м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

порушення вимог п.6.4.1. Положення про квартирний 

облік при виконавчому комітеті Ананьївської міської 

ради 

3 Кислицький 

Борис  

Володимирович 

провулок Партизанський,20 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

порушення вимог п.6.4.Положення про квартирний облік 

при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради 

4 Іванова 

Тетяна 

 Михайлівна 

вул.Ніщинського, 2В, кв.5 

м.Ананьїв, Подільський район 

Одеська область 

порушення вимог п.6.4.1. Положення про квартирний 

облік при виконавчому комітеті Ананьївської міської 

ради 

5 Голубенко 

Марія 

 Семенівна 

вул.Арсенальна,501, кв.6 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

порушення вимог п.6.4.1. Положення про квартирний 

облік при виконавчому комітеті Ананьївської міської 

ради 



6 Пастух 

Микола 

 Іванович 

вул.Арсенальна,113, кв.2 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

п.6.3 Положення про квартирний облік при виконавчому 

комітеті Ананьївської міської ради 

7 Гавага 

Петро  

Вікторович 

вул.Арсенальна,501, кв.25 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

порушення вимог п.6.4.1. Положення про квартирний 

облік при виконавчому комітеті Ананьївської міської 

ради 

8 Урбан 

Вікторія 

 Анатоліївна 

вул.Єврейська, 106 м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

порушення вимог п.6.4.1. Положення про квартирний 

облік при виконавчому комітеті Ананьївської міської 

ради 

9 Бевз 

Сергій 

 Олександрович 

вул.Гімназійна,109 м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

порушення вимог п.6.4.1. Положення про квартирний 

облік при виконавчому комітеті Ананьївської міської 

ради 

10 Книш 

Олександр  

Павлович 

вул.Михайла Грушевського,2 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

п.6.3 Положення про квартирний облік при виконавчому 

комітеті Ананьївської міської ради 

11 Золотарьов  

Артем 

 Євгенович 

с.Ананьїв вул.Челюскіна,21 

Подільський район 

Одеська область 

п.6.3 Положення про квартирний облік при виконавчому 

комітеті Ананьївської міської ради 

12 Кульчаковський 

Олександр  

Сергійович 

с.Ананьїв  

вул.Шевченка,95 

Подільський район 

Одеська область 

п.6.3 Положення про квартирний облік при виконавчому 

комітеті Ананьївської міської ради 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради    

від 30 травня 2024 року № 152 
 

СПИСОК 

осіб, які перебувають на квартирному обліку при виконавчому комітеті 

Ананьївської міської ради (вид черговості – позачергова черга) 
 

№ 

п/

п 

Прізвище, ім’я по 

батькові 
Місце  проживання 

Склад сім’ї 

(кількість 

осіб) 

Категорія 

Дата 

взяття на 

облік 

1 
Дмитракович 

Володимир 

Олексійович 

вул.Арсенальна, 111 кв.2 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

5 Інвалід війни 29.01.2004 

2 
Бренеште 

Сергій Григорович 

вул.Лесі Українки,53  с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

19.02.2007 

3 
Чміль 

Анастасія 

Віталіївна 

вул. Незалежності,79/1 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
27.03.2008 

4 
Пашков 

Дмитро 

Вікторович 

вул.Шевченка,33  

с.Кохівка 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
26.06.2008 



5 

Мамедов 

Артур Малкович 

вул Незалежності,5   

с.Кохівка 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей-сиріт 

26.02.2009 

6 
Журавська 

Олена Петрівна 

м.Одеса, Льва Толстого, 7, КУ 

"Одеський міський центр обліку 

бездомних громадян" 

3 

Особа з числа дітей-сиріт 

27.02.2009 

7 
Журавська 

Вікторія Петрівна 

вул.Садова,56,  с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей-сиріт 

27.02.2009 

8 
Поляков 

Олександр 

Володимирович 

вул.Михайла Грушевського,5  

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 27.02.2009 

9 Новіков 

Євгеній 

Сергійович 

вул.Виноградна,10, с.Шимкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
30.03.2009 

10 Казаченко 

Дмитро 

Сергійович 

вул.Виноградна,10, с.Шимкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
30.03.2009 

11 
Каражія 

Анастасія 

Валеріївна 

вул. Пирогова, 39 

м. Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
25.03.2010 

12 
Іванова 

Інна Василівна 

вул.Ватутіна, 1, м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
25.03.2010 



13 

Кондрухіна 

Антоніна Павлівна 

вул.Леоніда Каденюка,18 

м. Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
17.01.2011 

14 

Ляшенко 

Яна Василівна 

вул.Центральна, 28  

с.Амури 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 27.01.2011 

15 

Сапеску 

Віолетта Сергіївна 

вул.Тилігульська,13 

 с.Кохівка 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
27.01.2011 

16 

Козак 

Дмитро Іванович 

с.Ананьїв 

вул.Вишнева,11 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
21.02.2011 

17 
Ахметова 

Світлана Павлівна 

вул.Ватутіна, 41, м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
25.03.2011 

18 Масалига 

Алла 

Олександрівна 

вул. П.Мирного,23 с.Коханівка 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
30.03.2011 

19 Гошева 

Анастасія 

Аркадіївна 

вул..Набережна,51 с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 06.04.2011 

20 
Марова 

Аліна Альбертівна 

вул.Шевченка,18, с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Особа з числа дітей-сиріт 

26.04.2011 



21 
Баланчук 

Олександра 

Ігорівна 

вул.Літня, 28 

 с.Ананьїв  

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
12.12.2011 

22 Соколовський 

Олександр 

Сергійович 

вул.Тилігульська,13 с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
21.06.2012 

23 
Горобченко 

Ігор 

Володимирович 

вул.Незалежності,26А,кв.15 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

2 Інвалід війни 05.07.2012 

24 
Чміль 

Олександр 

Анатолійович 

вул Педагогічна,13 

 с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

29.08.2012 

25 

Бурлака 

Світлана Юріївна 

вул. Привокзальна, 29 

с. Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 Особа з числа дітей-сиріт 25.12.2012 

26 
Поломаренко 

Євгеній 

Олександрович 

вул. Пирогова,15 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

26.12.2012 

27 
Буланович 

Ілона 

Володимирівна 

вул. М.Грушевського,73       

с. Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 26.12.2012 



28 
Самбурський 

(Войку) Олег 

Федорович 

вул. Валерія Янкевича,13 

с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
06.08.2013 

29 
Плоп 

Іван Іванович 
м.Одеса, вул..Мечнікова,130 1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

29.08.2013 

30 
Площанський 

Олександр 

Васильович 

вул. Героїв України,67,кв.5 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Інвалід війни 31.10.2013 

31 Нестеренко 

Анастасія 

Сергіївна 

 

м.Підгородне, 

вул.Яворницького,124 

Дніпропетровської області 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

22.10.2015 

32 Волочан 

Вячеслав 

Леонідович 

 

вул.Львівська,39 с. Гандрабури 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей-сиріт 

26.01.2016 

33 
Тарабанько 

Леонід 

Олексійович 

вул Літня,12 

 с.Байтали 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей-сиріт 

26.02.2016 

34 
Горбаєнко 

Олександр 

Олександрович 

вул.Весняна,22 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 19.07.2016 



35 

Матушкіна 

Тетяна Олексіївна 

вул. Тараса Шевченка, 39,  

с.Байтали 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

29.08.2016 

36 
Поломаренко 

Владислав 

Олександрович 

вул Зелена,1 

 с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область  

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

27.12.2016 

37 
Мартинюк 

Євген 

Вячеславович 

вул. Маріїнського Євгена,7 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

26.01.2017 

38 
Кондрухін 

Андрій Павлович 

вул.Літня,26,  с. Ананьїв  

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

10.02.2017 

39 
Антонов 

Євгеній 

Анатолійович 

вул.Радісна,6 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 18.04.2017 

40 
Малецька 

Тетяна Андріївна 

вул.Павлова,1, с. Гандрабури 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
28.08.2017 

41 
Моспан 

Дмитро Юрійович 

вул. Віталія Гуляєва,70/2 

м.Ананьїв, Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

30.08.2017 

42 Антонюк 

Галина 

Олександрівна 

с.Амури, вул.Виноградна, 5 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
27.10.2017 



43 

Федусенко 

Євген Романович 

вул.Центральна,150  

с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
27.10.2017 

44 
Костішин 

Руслан 

Анатолійович 

вул.Ніщинського,2в,кв.3 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
21.12.2017 

45 
Насонова 

Катерина 

Олександрівна 

вул.Шевченка,19 

с.Шелехове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

25.01.2018 

46 
Глізнуца 

Денис 

Володимирович 

с.Байтали 

вул.Маринича Павла, 163 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 20.04.2018 

47 

Гордовська 

Анастасія Петрівна 

вул.Єврейська,1-Б,кв.3 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
30.08.2018 

48 

Білоус 

Богдан Вадимович 

вул..Дворянська,47А 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
30.08.2018 

49 

Голубчанський 

Євгеній Олегович 

вул.Героїв України,49 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
30.08.2018 



50 

Радиця (Мельник) 

Олена Дмитрівна 

вул.Миру,1  

 с. Гольма 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 30.08.2018 

51 
Туриця 

Анастасія 

Михайлівна 

с. Ананьїв 

 вул. Тіниста, 24 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
03.12.2018 

52 
Насонов 

Євгеній 

Олександрович 

вул.Шевченка,19 

с.Шелехове  

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
28.02.2019 

53 
Стратулат 

Владислав 

Іванович 

с.Ананьїв 

 вул. Лесі Українки, 23 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 28.03.2019 

54 
Білоус 

Анастасія  

Вадимівна 

вул.Дворянська,47А 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

31.07.2019 

55 
Чеоаре 

Катерина 

Михайлівна 

с. Вербове, 

вул. Центральна, 56 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Особа з числа дітей-сиріт 

25.09.2019 

56 

Малишев 

Андрій Іванович 

вул.М.Грушевського,5 

 с. Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей-сиріт 

08.11.2019 



57 

Пантелімонова 

Яна Русланівна 

с.Ананьїв 

 вул. Поліщука, 50 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

15.01.2020 

58 Коваль 

Денис 

Вячеславович 

с. Михайлівка, вул.Я.Мудрого, 

б.2А, Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей-сиріт 

17.01.2020 

59 

Мішкой Катерина 

Олегівна 

вул.Набережна,7  

с. Романівка  

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей-сиріт 

30.01.2020 

60 

Цехмейстренко 

Карина Андріївна 

пров.Каштановий,2 с. Гандрабури 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
25.03.2020 

61 

Іващук 

Євген Русланович 

пров. Кузецова, 30 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
25.03.2020 

62 
Цуркан 

Євген 

Геннадійович 

с. Ананьїв 

 Грушевського, 186 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
28.05.2020 

63 

Бабицький 

Михайло 

Олександрович 

вул. Грушевського,108 

с. Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей-сиріт 

03.07.2020 

64 Ляшенко 

Станіслав 

Васильович 

с.Амури,  вул. Центральна, 28 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей-сиріт 

24.09.2020 



65 
Скрипник 

Максим 

Вікторович 

с.Ананьїв  

вул.Тилигульська, 27 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 21.01.2021 

66 
Пуя 

Анастасія 

Сергіївна 

с.Ананьїв 

 вул.Зелена,75 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
21.01.2021 

67 

Білоус 

Денис Вікторович 

вул.Дворянська, 47А 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 
21.01.2021 

68 

Левченко 

Іван Григорович 

вул.Незалежності, 32 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей-сиріт 

21.01.2021 

69 Коваль 

Євгенія 

Миколаївна 

с.Гандрабури, вул.Незалежності, 

12, Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей-сиріт 

21.01.2021 

70 
Волошин 

Максим  

Сергійович 

вул.Леоніда Каденюка,1 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей-сиріт 

21.01.2021 

71 Романов 

Микола 

Миколайович 

вул.Зелена,7,  с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 21.01.2021 

72 
Койков 

Вадим Сергійович 

вул.Гімназійна, 8, м. Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

25.03.2021 



73 

Осадчий 

Олександр 

Володимирович 

с.Ананьїв 

вул.Центральна, 216 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 25.03.2021 

74 Сікорська 

Олена Вікторівна 

с.Ананьїв 

вул.Кузнєцова,8 

Подільський район 

Одеська область 

8 Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

27.04.2021 

76 Зайченко 

Анастасія Юріївна 

с.Ананьїв 

вул.Лісова,44 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

27.05.2021 

77 Дмитрук 

Дмитро 

Костянтинович 

вул.Верхня,15 

с.Шелехове 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

04.08.2021 

79 Курильцов 

Денис 

Володимирович 

с.Федосіївка, вул.Молодіжна,4, 

Окнянський район, Одеська 

область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 02.09.2021 

80 Карнак 

Вікторія 

Григорівна 

вул.Арсенальна,403, кв.8, 

с.Жеребкове, 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 16.11.2021 

81 Ротар 

Аліна Георгіївна 

вул..Незалежності,32, м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

20.12.2021 

82 Унтілова  

Олена 

Володимирівна 

вул.. Грушевського, 9а, с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

29.03.2022 



83 Коваль Дмитро 

Вячеславович 

вул.Садова,2  

с.Михайлівка 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 29.03.2022 

84 Молчанов 

Олексій 

Сергійович 

вул.Павла Маринича,163 

с.Байтали 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

14.06.2022 

85 Голік 

Максим 

Анатолійович 

вул Тараса Шевченка,48 с.Байтали 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

20.07.2022 

86 Єрмілов 

Ілля 

Олександрович 

вул. Григорія Бондарчука,32 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

20.07.2022 

87 Мунтян 

Людмила 

Сергіївна 

вул Миру,35 с.Новоолександрівка 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

20.07.2022 

88 Попов 

Владислав 

Вячеславович 

вул Антона Корбе,35 м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

09.09.2022 

 

89 Мунтяну 

Юлія Андріївна 

вул. Зелена,1 

 с.Вербове 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 19.10.2022 

90 Пасюра 

Вікторія 

Олександрівна 

вул..Грушевського, 14 с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

02.11.2022 



91 Пуя 

Анатолій 

Сергійович 

вул. Грушевського, 14 с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

02.11.2022 

92 Грижибовський 

Ярослав 

Вадимович 

вул. Б.Хмельницького,117 

с.Новогеоргіївка 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

09.03.2023 

93 Пасюра Богдан 

Олександрович 

вул.Грушевського, 14 с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

06.12.2023 

94 Левченко Марина 

Григорівна 

вул. Незалежності,32 м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 06.12.2023 

96 Мунтяну Дарія 

Андріївна 

вул.Зелена,1 

с.Вербове 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей-сиріт 18.01.2024  18.01.202

4 

97 Братько Яна 

Петрівна 

пр.Малий,1 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

21.03.2024 21.03.202

4 

98 Шмалько Оксана 

Анатоліївна 

вул. Центральна,151 с.Байтали 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа дітей, 

позбавлених батьківського 

піклування 

21.03.2024 21.03.202

4 

 

____________________________________________________________ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради    

від 30 травня 2024 року № 152 
 
 

СПИСОК 

осіб, які перебувають на квартирному обліку при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради 

(вид черговості – перша черга) 

№ 

пп 

Прізвище, ім’я по 

батькові 
Місце проживання 

Склад 

сім’ї 

(кількість 

осіб) 

Категорія 

Дата  

взяття на 

облік 

1 

Дембицький 

Дмитро  

Юрійович 

вул.Дворянська,38 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

5 

 

Потребує поліпшення житлових 

умов 

 

19.12.1985 

 

2 

Цуркан 

Галина  

Олександрівна 

вул. Буженко Васі,8 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Потребує поліпшення житлових 

умов 

 

 

 

30.07.1998 

3 

 

 

 

Копач 

Сергій  

Васильович 

 

 

вул.Арсенальна, 159, 

кв.6 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 

 

 

 

Потребує поліпшення житлових 

умов 

 

 

 

 

26.09.2002 

 

 

 



4 

Чернявщук 

Андрій  

Кузьмич 

вул.Арсенальна 112 

кв.12 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Учасник ЧАЕС 

 

 

28.08.2003 

5 

Допіра 

Катерина 

Володимирівна 

вул. Пирогова,39 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

9 

Багатодітна родина 

 

 

25.09.2003 

6 

Коровай 

Анатолій  

Юхимович 

вул. Арсенальна, 402 

кв.21 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Потребує поліпшення житлових 

умов 

23.12.2004 

7 

Гаріга 

Володимир 

 Петрович 

вул.Арсенальна,  110 

кв.4 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Потребує поліпшення житлових 

умов 

28.04.2005 

8 
Положенко 

Володимир 

Миколайович 

вул. Єврейська, 54/3 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 Ветеран органів внутрішніх справ 28.02.2006 

9 

Бєлік 

Олег   

Васильович 

вул. 

Б.Хмельницького,18 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

10 

Багатодітна родина 

28.02.2008 



10 
Черешенко 

Раїса  

Анатоліївна 

вул. Ніщинського, 40 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

5 

Багатодітна родина 

25.06.2009 

11 
Вдовин 

Павло  

Михайлович 

вул.Арсенальна, 164 

кв.6, с. Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 Учасник бойових дій 15.01.2013 

12 
Молчанова 

Наталія 

 Борисівна 

вул. Героїв України,46 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Потребує поліпшення житлових 

умов 
25.04.2013 

13 Чебан 

Сергій  

Миколайович 

 

 

вул. Героїв України,46, 

кв.5, м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Потребує поліпшення житлових 

умов 

29.05.2014 

14 
Стрецкул 

Сергій  

Олександрович 

вул. Пролетарська,34/1 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

5 

Учасник бойових дій 

28.01.2016 

15 
Мержиєвський 

Ігор  

Олександрович 

вул.Лукашевича,17/14 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових дій 

28.01.2016 

16 
Бургела 

Іван  

Станіславович 

вул. Леоніда Каденюка, 

23, м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Учасник бойових дій 

30.06.2016 



17 
Осипенко 

В’ячеслав 

Олексійович 

вул. Кузнєцова,2 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових дій 

28.07.2016 

18 
Гуревич 

Сергій  

Олександрович 

вул.Арсенальна,  501 

кв.37, с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Учасник бойових дій 

25.08.2016 

19 
Туренко 

Микола  

Геннадійович 

вул.Арсенальна, 118, 

кв.18, с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Учасник бойових дій 

25.08.2016 

20 
Чебан 

Микола  

Федорович 

вул. Гімназійна,18 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

5 

Учасник бойових дій 

29.09.2016 

21 

Полтавцев 

Віталій  

Віталійович 

вул. Віталія 

Гуляєва,84/а 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових дій 

29.09.2016 

22 
Руссу 

Олександр 

 Ігорович 

пров. Південний,2 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових дій 

27.10.2016 

23 
Коротнян 

Дмитро 

 Михайлович 

вул. Пролетарська,32/5 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових дій 

24.11.2016 



24 

Церна 

Сергій  

Вікторович 

вул. Ніщинського,2/а 

кв.8 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових дій 

24.11.2016 

25 

Пожарський 

Сергій  

Борисович 

вул.Арсенальна, 501 

кв.53 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Учасник бойових дій 

09.02.2017 

26 

Гололобов 

Олексій  

Васильович 

вул.Арсенальна,  403 

кв.4 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових дій 

09.02.2017 

27 

Нагорний 

Леонід 

Володимирович 

вул.Арсенальна, 201 

кв.15 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Потребує поліпшення житлових 

умов 
09.02.2017 

28 
Пархоменко 

Василь  

Васильович 

вул.Незалежності,114/ж 

кв.10, м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

5 

Учасник бойових дій 

23.02.2017 

29 

Булах 

Олександр  

Юрійович 

вул.Арсенальна, 111 

кв.1 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Учасник бойових дій 

15.05.2017 



30 
Куценко 

Віталій  

Валерійович 

с.Ананьїв, 

вул.Народна,3 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових дій 

25.05.2017 

31 
Кайнарський 

Дмитро  

Олексійович 

вул. Незалежності,81/9 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Учасник бойових дій 

28.09.2017 

32 
Мирза 

Петро 

 Петрович 

вул.Центральна,151 

с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

5 

Учасник бойових дій 

28.09.2017 

33 
Криворученко 

Станіслав 

 Борисович 

вул.Арсенальна,  403 

кв.5, с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Учасник бойових дій 

16.01.2018 

34 
Рогожа 

Василь  

Васильович 

вул. Селянська, 

с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область  

5 

Учасник бойових дій 

23.01.2018 

35 
Криворученко 

Євгеній  

Станіславович 

вул.Арсенальна, 501 

кв.42, с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Учасник бойових дій 

09.02.2018 

36 
Пожарський 

Віталій 

 Борисович 

вул.Арсенальна, 159 

кв.3, с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових дій 

21.02.2018 



37 
Громов 

Андрій   

Миколайович 

вул.Єврейська,45,кв.3 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Учасник бойових дій 

28.02.2018 

38 
Делігіоз 

Андрій  

Георгійович 

вул.Зарічна,13 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Учасник бойових дій 

26.06.2018 

39 

Шпак 

Богдан Олександрович 

вул.Садова,1Б 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Учасник бойових дій 

28.09.2018 

40 

Стрельченко 

Олександр  Ігорович 

вул.Гімназійна,105 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових дій 

31.08.2019 

41 Туріца 

Олександр 

Володимирович 

 

вул.Незалежності,114Г,

кв.13, м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових дій 

12.12.2019 

42 
Дзюбак 

Анастасія 

Олександрівна 

вул.Вольфковича,4 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

4 
Потребує поліпшення житлових 

умов 
21.01.2021 

43 

Драчук 

Микола  

Михайлович 

вул. Арсенальна, 402 

кв.26 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Учасник бойових дій 

25.02.2021 



44 
Бурдейний 

Володимир  

Іванович 

вул. Арсенальна, 102 

кв.15, с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Учасник бойових дій 

25.02.2021 

45 
Зайкін 

Микола  

Вікторович 

вул.Шевченко, 8, кв.6 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Учасник бойових дій 

25.03.2021 

46 
Матвієнко 

Олег 

 Вікторович 

вул.Арсенальна, 110, 

кв.10, с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових дій 

25.03.2021 

47 
Шкарбан 

Олена  

Олександрівна 

вул.Арсенальна, 401, 

кв.27, с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових дій 

25.03.2021 

 
  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради    

від 30 травня 2024 року № 152 
 

СПИСОК 

осіб, які перебувають на квартирному обліку при виконавчому комітеті 

Ананьївської міської ради (вид черговості – загальна черга) 
 

№ 

пп 

Прізвище, ім’я по 

батькові 
Місце проживання 

Склад 

сім’ї 

(кількісь 

осіб) 

Категорія  

Порядко

вий 

номер в 

списку 

відповід

ної 

черги 

Дата 

взяття на 

облік 

1 

Загіров 

Сергій 

Володимирович 

вул. Дворянська, 64 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Потребує поліпшення житлових 

умов 

 

  

1  
16.11.1988 

2 
Загірова 

Тамара Юріївна 

вул. Дворянська, 64 А 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Потребує поліпшення житлових 

умов 

  

  

  

2 

16.11.1988 

3 
Франчук 

Олег Іванович 

вул.Незалежності, 114г, 

кв.10, м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Потребує поліпшення житлових 

умов 

  

  

  

3 

24.06.2004 



4 

Уяздовський 

Олександр 

Вікторович 

вул.Арсенальна, 109, кв.4 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Потребує поліпшення житлових 

умов 

  

  

  

4 

23.12.2004 

5 

Зякун 

Наталія 

Вікторівна 

вул. Затишна,15 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Потребує поліпшення житлових 

умов 

  

  

  

5 

31.01.2008 

6 
Сидоревич 

Любов Петрівна 

вул.Арсенальна, 111 кв.10 

с. Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Потребує поліпшення житлових 

умов  

  

  

6 

01.04.2013 

7 
Михайленко 

Євген Іванович 

вул. Незалежності,114/е 

кв.3 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Потребує поліпшення житлових 

умов   

  

  

7 

25.12.2014 

8 
Лебедько 

Ігор Михайлович 

вул. Незалежності,114/ж 

кв.21 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Потребує поліпшення житлових 

умов   

  

  

8 

25.12.2014 

9 
Поліщук 

Олег Михайлович 

вул.Арсенальна, 110, кв.7 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Потребує поліпшення житлових 

умов 
  

  

9 

09.02.2017 



10 

Ковалевський 

Олександр 

Володимирович 

вул.Арсенальна, 112 кв.7 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Потребує поліпшення житлових 

умов 

 

 

 

  

  

10 

 

 

 

 

20.03.2018 

11 
Мирза 

Інна Вікторівна 

вул.Незалежності, 97В, 

кв.6 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Потребує поліпшення житлових 

умов  

 

 

11 

 

 

 

25.10.2018 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради    

від 30 травня 2024 року № 152 
 

Загальний список 

осіб, які перебувають на квартирному обліку при виконавчому комітеті Ананьївської міської ради 
 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я 

по батькові 
Місце проживання 

Склад 

сім’ї 

(кількіст

ь осіб) 

Категорія  

Вид черги/порядковий номер 

в списку відповідної черги Дата 

взяття на 

облік 
Першо-

чергова 

Поза-

чергова 

Загальна 

черга 

1 

Дембицький 

Дмитро 

Юрійович 

 

 

вул. Дворянська, 38 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

 

5 

 

 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов 

 

1 

 

 

    

19.12.1985 

 

 

2 

Загіров 

Сергій 

Володимирович 

 

вул. Дворянська, 64 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов 

 

 
  1  16.11.1988 

3 

Загірова 

Тамара Юріївна 

 

 

вул. Дворянська, 64А 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов 

  

    2 16.11.1988 

4 

Цуркан 

Галина 

Олександрівна 

вул. Буженко Васі,8 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов 

 

2     30.07.1998 



5 

 

 

 

 

Копач 

Сергій 

Васильович 

 

вул.Арсенальна, 159, 

кв.6 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 

 

 

 

 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов 

3 

 

 

 

 

    

26.09.2002 

 

 

 

 

6 

Чернявщук 

Андрій Кузьмич 

 

 

 

вул.Арсенальна 112 

кв.12 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 Учасник ЧАЕС 4     28.08.2003 

7 

Допіра 

Катерина 

Володимирівна 

 

вул. Пирогова,39 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

9 Багатодітна сім’я   5     25.09.2003 

8 

Дмитракович 

Володимир 

Олексійович 

 

 

вул.Арсенальна, 111 

кв.2 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

5 Інвалід війни   1   29.01.2004 

9 

Франчук 

Олег Іванович 

 

 

 

вул.Незалежності, 

114г, кв.10 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов 

  

    3 24.06.2004 

10 

Коровай 

Анатолій 

Юхимович 

вул. Арсенальна, 402 

кв.21 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов 

 

6     23.12.2004 



11 

Уяздовський 

Олександр 

Вікторович 

 

 

 

вул.Арсенальна, 109, 

кв.4 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов 

  

    4 23.12.2004 

12 

Гаріга 

Володимир 

Петрович 

 

 

вул.Арсенальна,  110 

кв.4 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов 

 

7     28.04.2005 

13 

Положенко 

Володимир 

Миколайович 

 

вул. Єврейська ,54/3 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 
Ветеран органів 

внутрішніх справ 
8     28.02.2006 

14 

Бренеште  

Сергій 

Григорович 

 

 

вул.Лесі Українки,53 

с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 2  19.02.2007 

15 

Зякун 

Наталія 

Вікторівна 

 

вул. Затишна,15 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов 

  

    5 31.01.2008 

16 

Бєлік 

Олег  

Васильович 

вул. 

Б.Хмельницького,18 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

10 Багатодітна сім’я   9     28.02.2008 



17 

Чміль 

Анастасія 

Віталіївна 

 

вул. Незалежності,79/1 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

  3   27.03.2008 

18 

Пашков  

Дмитро 

Вікторович 

вул.Шевченка,33 

с.Кохівка 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 4  26.06.2008 

19 

Мамедов  

Артур Малкович 

 

 

вул Незалежності,5 

с.Кохівка 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей-сиріт 
 5  26.02.2009 

20 

Журавська 

Олена  

Петрівна 

 

м.Одеса, Льва 

Толстого, 7, КУ 

«Одеський міський 

центр обліку 

бездомних громадян» 

3 
Особа з числа 

дітей-сиріт 
  6   27.02.2009 

21 

Журавська  

Вікторія 

Петрівна 

вул.Садова,56 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Особа з числа 

дітей-сиріт 
 7  27.02.2009 

22 

Поляков  

Олександр 

Володимирович 

 

вул.Михайла 

Грушевського,5 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей-сиріт 

 

 

 

 8  27.02.2009 



23 

Черешенко 

Раїса 

Анатоліївна 

 

вул. Ніщинського, 40 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

5 

Багатодітна сім’я 

 

 

 

 

10     25.06.2009 

24 

Новіков 

Євгеній 

Сергійович 

 

вул.Виноградна,10 

с.Шимкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 9  30.03.2009 

25 

Козаченко 

Дмитро 

Сергійович 

 

вул.Виноградна,10 

с.Шимкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 10  30.03.2009 

26 

Каражія 

Анастасія  

Валеріївна 

 

вул. Пирогова, 39 

м. Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

 

2 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 
11 

 
25.03.2010 

27 

Іванова 

Інна  

Василівна 

вул.Ватутіна, 1 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 12  25.03.2010 

28 

Кондрухіна 

Антоніна 

Павлівна 

 

вул. Леоніда 

Каденюка, 18 

м. Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 
13 

 
17.01.2011 



29 

Ляшенко 

Яна  

Василівна 

 

вул.Центральна, 28 

с.Амури 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Особа з числа 

дітей-сиріт  
14 

 
27.01.2011 

30 

Сапеску 

Віолетта 

Сергіївна 

 

вул.Тилігульська,13 

с.Кохівка 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 15  27.01.2011 

31 

Козак 

Дмитро 

Іванович 

 

с.Ананьїв  

вул.Вишнева,11 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

  16   21.02.2011 

32 

Ахметова 

Світлана 

Павлівна 

 

вул.Ватутіна, 41 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

  17   25.03.2011 

33 

Масалига  

Алла 

Олександрівна 

вул. П.Мирного,23 

с.Коханівка 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 18  30.03.2011 

34 Гошева 

Анастасія 

Аркадіївна 

вул.Набережна,51 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей-сиріт 
 19  06.04.2011 

35 

Марова 

Аліна 

Альбертівна 

вул.Шевченка,18 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Особа з числа 

дітей-сиріт 
 20   26.04.2011 



36 

Баланчук 

Олександра 

Ігорівна 

 

вул.Літня, 28 

с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

 

1 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 
 21  12.12.2011 

37 

Соколовський 

Олександр 

Сергійович 

 

вул.Тилігульська,13 

с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 22  21.06.2012 

38 

Горобченко 

Ігор 

Володимирович 

 

вул.Незалежності,26А,

кв.15 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

2 
Інвалід війни 

 
  23   05.07.2012 

39 

Чміль 

Олександр 

Анатолійович 

 

вул. Педагогічна,13 

с.Ананьїв  

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

 24  29.08.2012 

40 

Бурлака 

Світлана 

Юріївна 

 

вул. Привокзальна, 29 

с. Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 
Особа з числа 

дітей-сиріт 
  25   25.12.2012 



41 

Поломаренко 

Євгеній 

Олександрович 

 

вул. Пирогова,15 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

 

  26   26.12.2012 

42 

Буланович 

Ілона 

Володимирівна 

 

вул Михайла 

Грушевського,73       

с. Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

 

1 
Особа з числа 

дітей-сиріт 
 27  26.12.2012 

43 

Вдовин 

Павло 

Михайлович 

 

вул.Арсенальна, 164 

кв.6, с. Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 
Учасник бойових 

дій 
11     15.01.2013 

44 

Сидоревич 

Любов 

Петрівна 

 

вул.Арсенальна, 111 

кв.10 

с. Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов  

    6 01.04.2013 

45 

Молчанова 

Наталія 

Борисівна 

 

вул. Героїв України,46 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов  

12     25.04.2013 

46 

Самбурський 

(Войку) Олег 

Федорович 

 

вул. Валерія 

Янкевича,13 с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

 1 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

  28   06.08.2013 



47 

Плоп 

Іван Іванович 

 

м.Одеса, 

вул.Мечнікова,130 

 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

 

 29  29.08.2013 

48 

Площанський 

Олександр 

Васильович 

 

вул. Героїв 

України,67,кв.5 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Інвалід війни 

 
  30   31.10.2013 

49 

Чебан  

Сергій 

Миколайович 

 

вул. Героїв 

України,46,кв.5 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов  

 

13   29.05.2014 

50 

Михайленко 

Євген 

Іванович 

 

вул. 

Незалежності,114/е 

кв.3 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов   

 

    7 25.12.2014 

51 

Лебедько 

Ігор 

Михайлович 

 

вул. 

Незалежності,114/ж 

кв.21 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов  

  

    8 25.12.2014 



52 

Нестеренко 

Анастасія 

Сергіївна 

 

м.Підгородне, 

вул.Яворницького,124 

Дніпропетровської 

області 

1 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 31  22.10.2015 

53 

Волочан 

Вячеслав 

Леонідович 

 

вул.Львівська,39  

с. Гандрабури 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей-сиріт 

 
  32   26.01.2016 

54 

Стрецкул 

Сергій 

Олександрович 

 

вул. Пролетарська.34/1 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

5 

Учасник бойових 

дій 
14     28.01.2016 

55 

Мержиєвський 

Ігор 

Олександрович 

 

вул.Лукашевича,17/14, 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових 

дій 
15     28.01.2016 

56 

Тарабанько 

Леонід 

Олексійович 

 

вул Літня,12 с.Байтали 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей-сиріт 

 
 33  26.02.2016 

57 

Бургела 

Іван 

Станіславович 

 

 

вул. Леоніда 

Каденюка,23 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

4 
Учасник бойових 

дій  
16     30.06.2016 

58 

Горбаєнко 

Олександр 

Олександрович 

 

вул.Весняна,22 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей-сиріт 

 

 34  19.07.2016 



59 

Осипенко 

В’ячеслав 

Олексійович 

 

вул. Кузнєцова,2 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових 

дій 
17     28.07.2016 

60 

Гуревич 

Сергій 

Олександрович 

 

вул.Арсенальна,  501, 

кв.37 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Учасник бойових 

дій 

18     25.08.2016 

61 

Туренко 

Микола 

Геннадійович 

 

вул.Арсенальна, 118, 

кв.18 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Учасник бойових 

дій 

19     25.08.2016 

62 

Матушкіна 

Тетяна 

Олексіївна 

 

вул. Тараса 

Шевченка,39 

с.Байтали, 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  35   29.08.2016 

63 

Чебан 

Микола 

Федорович 

 

вул. Гімназійна,18 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

5 

Учасник бойових 

дій 
20     29.09.2016 

64 

Полтавцев 

Віталій 

Віталійович 

 

вул. Віталія 

Гуляєва,84/а 

м.Ананьїв  

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових 

дій 

21     29.09.2016 



65 

Руссу 

Олександр 

Ігорович 

 

пров. Південний,2 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових 

дій 
22     27.10.2016 

66 

Коротнян 

Дмитро 

Михайлович 

 

вул. Пролетарська,32/5 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових 

дій 
23     24.11.2016 

67 

Церна 

Сергій 

Вікторович 

 

вул. Ніщинського,2/а 

кв.8 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових 

дій 

24     24.11.2016 

68 

Поломаренко 

Владислав 

Олександрович 

вул Зелена,1 с.Ананьїв  

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

 36  27.12.2016 

69 

Мартинюк 

Євген 

Вячеславович 

 

вул. Маріїнського 

Євгена,7 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  37   26.01.2017 

70 

Пожарський 

Сергій 

Борисович 

 

вул.Арсенальна,  501 

кв.53 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

 

4 

Учасник бойових 

дій 

25     09.02.2017 



71 

Поліщук 

Олег 

Михайлович 

 

вул.Арсенальна, 110 

кв.7 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов     9 09.02.2017 

72 

Гололобов 

Олексій 

Васильович 

 

вул.Арсенальна,  403 

кв.4 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

 

 

Учасник бойових 

дій 

26 

    09.02.2017 

73 

Нагорний 

Леонід 

Володимирович 

 

вул.Арсенальна, 201 

кв.15, с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

 

 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов 

 

27     09.02.2017 

74 

Кондрухін 

Андрій 

Павлович 

 

вул.Літня,26, 

с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  38   10.02.2017 

75 

Пархоменко 

Василь 

Васильович 

вул.Незалежності,114/

ж кв.10 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

5 
Учасник бойових 

дій 
28     23.02.2017 

76 

Антонов 

Євгеній 

Анатолійович 

вул.Радісна,6 

с.Жеребкове, 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Особа з числа 

дітей-сиріт 
 39  18.04.2017 



77 

Булах 

Олександр 

Юрійович 

вул.Арсенальна, 111 

кв.1 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Учасник бойових 

дій 

29     15.05.2017 

78 

Куценко 

Віталій 

Валерійович 

с.Ананьїв 

вул.Народна,3 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових 

дій 
30   25.05.2017 

79 

Малецька 

Тетяна 

Андріївна 

 

вул.Павлова,1  

с. Гандрабури 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  40   28.08.2017 

80 

Моспан 

Дмитро 

Юрійович 

 

вул. Віталія 

Гуляєва,70/2 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  41   30.08.2017 

81 

Кайнарський 

Дмитро 

Олексійович 

вул. Незалежності,81/9 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

 

1 

Учасник бойових 

дій 

31     28.09.2017 

82 

Мирза 

Петро  

Петрович 

 

вул.Центральна,158 

с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

5 

Учасник бойових 

дій 
32     28.09.2017 



83 

Антонюк 

Галина 

Олександрівна 

 

с.Амури, 

вул.Виноградна, 5 

Подільський район 

Одеська область 

 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  42   27.10.2017 

84 

Федусенко 

Євген 

Романович 

 

вул.Центральна,150 

с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

 43  27.10.2017 

85 

Костішин 

Руслан 

Анатолійович 

 

вул.Ніщинського,2в,кв

.3 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  44   21.12.2017 

86 

Криворученко 

Станіслав 

Борисович 

 

вул.Арсенальна,  403 

кв.5 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Учасник бойових 

дій 

33     16.01.2018 

87 

Рогожа 

Василь 

Васильович 

с.Ананьїв, вул. 

Селянська, 2 

Подільський район 

Одеська область 

5 

Учасник бойових 

дій 
34     23.01.2018 

88 

Насонова 

Катерина 

Олександрівна 

вул.Шевченка,19 

с.Шелехове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  45   25.01.2018 



89 

Криворученко 

Євгеній 

Станіславович 

 

вул.Арсенальна,  501 

кв.42 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Учасник бойових 

дій 

35     09.02.2018 

90 

Пожарський 

Віталій 

Борисович 

 

вул.Арсенальна, 159 

кв.3 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових 

дій 

36     21.02.2018 

91 

Громов 

Андрій 

Миколайович 

 

вул.Єврейська,45, 

кв.3,  м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Учасник бойових 

дій 
37     28.02.2018 

92 

Ковалевський 

Олександр 

Володимирович 

 

вул.Арсенальна, 112 

кв.7 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов 

    10 20.03.2018 

93 

Глізнуца 

Денис 

Володимирович 

с.Байтали, 

вул.Маринича Павла, 

163 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Особа з числа 

дітей-сиріт 
  46   20.04.2018 

94 

Делігіоз 

Андрій 

Георгійович 

вул.Зарічна,13 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Учасник бойових 

дій 
38     26.06.2018 



95 

Гордовська 

Анастасія 

Петрівна 

 

вул.Єврейська,1-Б,кв.3 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  47   30.08.2018 

96 

Білоус 

Богдан 

Вадимович 

вул.Дворянська,47А 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  48   30.08.2018 

97 

Голубчанський 

Євгеній 

Олегович 

 

вул.Героїв України,49 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  49   30.08.2018 

98 

Радиця 

(Мельник) 

Олена 

Дмитрівна 

вул.Миру,1  

с. Гольма 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Особа з числа 

дітей сиріт 
  50   30.08.2018 

99 

Шпак 

Богдан 

Олександрович 

,1Б вул.Садова

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Учасник бойових 

дій 
39     28.09.2018 

100 

Мирза 

Інна 

Вікторівна 

вул.Незалежності, 

97В, кв.6 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов  

    11 25.10.2018 



101 

Туриця 

Анастасія 

Михайлівна 

 

с. Ананьїв   

вул. Тіниста, 24 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  51   03.12.2018 

102 

Насонов 

Євгеній 

Олександрович 

вул.Шевченка,19 

с.Шелехове  

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  52   28.02.2019 

103 

Стратулат 

Владислав 

Іванович 

с.Ананьїв  вул. Лесі 

Українки, 23 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей-сиріт 
  53   28.03.2019 

104 

Білоус 

Анастасія  

Вадимівна 

вул.Дворянська,47А 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  54   31.07.2019 

105 

Стрельченко 

Олександр  

Ігорович 

вул.Гімназійна,105 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 
Учасник бойових 

дій 
40     31.08.2019 

106 

Чеоаре 

Катерина 

Михайлівна 

с. Вербове,  

вул. Центральна, 56 

Подільський район 

Одеська область 

 

2 

Особа з числа 

дітей-сиріт 

  55   25.09.2019 



107 

Малишев 

Андрій  

Іванович 

вул.Грушевського,5 с. 

Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей-сиріт 
  56   08.11.2019 

108 

Туріца 

Олександр 

Володимирович 

вул.Незалежності, 

114Г,кв.13, м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

3 
Учасник бойових 

дій 
41     12.12.2019 

109 

Пантелімонова 

Яна  

Русланівна 

м.Ананьїв   

вул. Поліщука, 50 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

  57   15.01.2020 

110 

Коваль 

Денис 

Вячеславович 

с. Михайлівка, 

вул.Я.Мудрого,2 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей-сиріт 
  58   17.01.2020 

111 

Мішкой 

Катерина 

Олегівна 

вул.Набережна,7  

с. Романівка 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей-сиріт 
 59  30.01.2020 

112 

Цехмейстренко 

Карина 

Андріївна 

 

пров.Каштановий,2 с. 

Гандрабури 

Подільський район 

Одеська область 

1  

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  60   25.03.2020 

113 

Іващук 

Євген 

Русланович 

пров. Кузецова, 30 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

  61   25.03.2020 



114 

Цуркан 

Євген 

Геннадійович 

с. Ананьїв, 

вул.Грушевського, 186 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  62   28.05.2020 

115 

Бабицький 

Михайло 

Олександрович 

 

вул. Грушевського,108 

с. Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Особа з числа 

дітей-сиріт 
  63   03.07.2020 

116 

Ляшенко 

Станіслав 

Васильович 

с.Амури,  

вул. Центральна, 28 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей-сиріт 

 

64   24.09.2020 

117 

Дзюбак 

Анастасія 

Олександрівна 

вул.Вольфковича,4 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Потребує 

поліпшення 

житлових умов 

42     21.01.2021 

118 

Скрипник 

Максим 

Вікторович 

с.Ананьїв  

вул.Тилигульська,  

27 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Особа з числа 

дітей-сиріт 
  65   21.01.2021 

119 

Пуя 

Анастасія 

Сергіївна 

с.Ананьїв  

вул.Зелена,75 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  66   21.01.2021 



120 

Білоус 

Денис 

Вікторович 

вул.Дворянська, 47А 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

  67   21.01.2021 

121 

Левченко 

Іван 

Григорович 

вул.Незалежності, 32, 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Особа з числа 

дітей-сиріт 
  68   21.01.2021 

122 

Коваль 

Євгенія 

Миколаївна 

с.Гандрабури, 

вул.Незалежності, 12 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Особа з числа 

дітей-сиріт 
  69   21.01.2021 

123 

Волошин 

Максим 

Сергійович 

вул.Леоніда 

Каденюка,1 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Особа з числа 

дітей-сиріт 
  70   21.01.2021 

124 

Романов 

Микола 

Миколайович 

вул.Зелена,7 с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Особа з числа 

дітей-сиріт 
 71  21.01.2021 

125 

Драчук 

Микола 

Михайлович 

вул.Арсенальна,402, 

кв.26 с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

2 

Учасник бойових 

дій 
43     25.02.2021 

126 

Бурдейний 

 Володимир 

Іванович  

вул.Гімназійна, 8, 

м. Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Учасник бойових 

дій 
44     25.02.2021 



127 

Койков 

Вадим 

Сергійович 

с.Ананьїв, 

вул.Центральна, 216 

Подільський район 

Одеська область 

1 

Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

  72   25.03.2021 

128 
Осадчий 

Олександр 

Володимирович 

вул.Центральна, 216 

с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 
Особа з числа 

дітей-сиріт 
  73   25.03.2021 

129 

Зайкін 

Микола 

Вікторович 

вул.Шевченко, 8, кв.6, 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

4 

Учасник бойових 

дій 
45     25.03.2021 

130 

Матвієнко 

Олег 

Вікторович 

вул.Арсенальна, 110, 

кв.10, с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових 

дій 
46     25.03.2021 

131 

Шкарбан 

Олена 

Олександрівна 

вул.Арсенальна, 401, 

кв.27, с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

3 

Учасник бойових 

дій 
47     25.03.2021 

132 Сікорська 

Олена 

Вікторівна 

с.Ананьїв 

вул.Кузнєцова,8 

Подільський район 

Одеська область 

8 Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

 74  27.04.2021 

133 Кондратюк 

Катерина 

Миколаївна 

с.Ананьїв 

вул.Степова,1 

Подільський район 

Одеська область 

6 Потребує 

поліпшення 

житлових умов 

48   27.05.2021 



134 Шевракова 

Софія  

Сергіївна 

пров.Зерновий,6 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

 75  27.05.2021 

135 Зайченко 

Анастасія 

Юріївна 

с.Ананьїв 

вул.Лісова,44 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 76  27.05.2021 

136 Красюн 

Валерій 

Володимирович 

с.Ананьїв 

вул.Успенська,137 

Подільський район 

Одеська область 

1 Потребує 

поліпшення 

житлових умов 

49   05.07.2021 

137 Дмитрук 

Дмитро 

Костянтинович 

вул.Верхня,15 

с.Шелехове 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 77  04.08.2021 

138 Марарескул 

Олександр 

Олександрович 

вул.Павлова,8 

с.Гандрабури 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей-сиріт 

 78  04.08.2021 

139 Алексєєва 

Анна Вікторівна 

вул.Леоніда Каденюка, 

23, м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

4 Потребує 

поліпшення 

житлових умов 

50   02.09.2021 

140 Курильцов 

Денис 

Володимирович 

с.Федосіївка, 

вул.Молодіжна,4 

Окнянський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей-сиріт 

 79  02.09.2021 



141 Продан 

Людмила 

Романівна 

с.Ананьїв 

вул.Вишнева,28 

Подільський район 

Одеська область 

6 Багатодітна сім’я 51   05.10.2021 

142 Карнак 

Вікторія 

Григорівна 

вул.Арсенальна,403, 

кв.8, с.Жеребкове, 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей-сиріт 

 80  16.11.2021 

143 Ротар 

Аліна 

 Георгіївна 

вул.Незалежності,32 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 81  20.12.2021 

144 Кірєв 

Володимир 

Валерійович 

вул.Грушевського, 

42, с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

1 Учасник бойових 

дій 

52   20.12.2021 

145 Пужайло 

Олександр 

Борисович 

вул.Шевченка,5, кв.2 

с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

4 Учасник бойових 

дій 

53   20.12.2021 

146 Унтілова 

 Олена 

Володимирівна 

вул.Грушевського, 9а, 

с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

 

1 Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

 82  29.03.2022 

147 Коваль  

Дмитро 

Вячеславович 

вул.Садова,2 

с.Михайлівка 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей-сиріт 

 83  29.03.2022 



148 Молчанов 

Олексій 

Сергійович 

вул.Павла 

Маринича,163 

с.Байтали 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

 84  14.06.2022 

149 Голік 

Максим 

Анатолійович 

вул Тараса 

Шевченка,48 

с.Байтали 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

 85  20.07.2022 

150 Єрмілов 

Ілля 

Олександрович 

вул Григорія 

Бондарчука,32 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

 86  20.07.2022 

151 Мунтян 

Людмила 

Сергіївна 

вул Миру,35 

с.Новоолександрівк 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

 87  20.07.2022 

152 Попов 

Владислав 

Вячеславович 

вул. Антона Корбе,35 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

 88  09.09.2022 

 

153 Мунтяну 

Юлія Андріївна 

вул Зелена,1 с.Вербове 

Подільський район 

Одеська область 

 

1 Особа з числа 

дітей-сиріт 
 89  19.10.2022 



154 Пасюра 

Вікторія 

Олександрівна 

вул. Грушевського, 14  

с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 90  02.11.2022 

155 Пуя 

Анатолій 

Сергійович 

вул. Літня,75 

с.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 91  02.11.2022 

156 Грижибовський 

Ярослав 

Вадимович 

вул.Б.Хмельницбкого,

11 с.Новогеоргіївка 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 92  09.03.2023 

157 Пасюра  

Богдан 

Олександрович 

вул.Грушевського, 14 

с.Ананьїв, 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей, позбавлених 

батьківського 

піклування 

 93  06.12.2023 

158 Левченко 

Марина 

Григорівна 

вул. Незалежності, 32, 

м.Ананьїв, 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей-сиріт 

 94  06.12.2023 

159 Хмельовський 

Юрій 

Олегович 

 

с.Новоборисівка 

вул.Свердлова,54 

Роздільнянський 

район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей-сиріт 

 95  18.01.2024 

160 Мунтяну 

Дарія  

Андріївна 

вул.Зелена,1, 

с.Вербове 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей-сиріт 

 96  18.01.2024 



161 Лозинський 

Олександр 

Сергійович 

вул.Степова,12 

с.Новодачне 

Подільський район 

Одеська область 

1 Учасник бойових 

дій  

Інвалід війни 

54   06.12.2023 

162 Шкарбан 

Олег 

Сергійович 

вул.Арсенальна,401, 

кв.27, с.Жеребкове 

Подільський район 

Одеська область 

3 Учасник бойових 

дій  

Інвалід війни 

55   21.03.2024 

163 Братько 

Яна 

Петрівна 

провулок Малий,1 

м.Ананьїв 

Подільський район 

Одеська область 

1 Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

 97  21.03.2024 

164 Шмалько 

Оксана 

Анатоліївна 

вул Центральна,151 

с.Байтали Подільський 

район 

Одеська область 

 

1 Особа з числа 

дітей, 

позбавлених 

батьківського 

піклування 

 98  21.03.2024 

 

 

 

 


